
Pachet produse de curatenie

I.D.: 78473659

Data publicarii	08.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,40 RON - 1.112,40 RON

Descriere: TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE -120 buc X 3.30= 396.00 CH H.IG. JUMBO, 2 STR.,300GR, DEINK-48 buc X 3.45= 165.60 MG PROSOP PROF. SOFTY ,2STR.,365 FOI- 12 buc X 9.90- 118.80 D CIF DEGRESANT PUTERNIC 750 ML - 8 buc X 13.0= 104.00 CR PARDOSELI PREMIUM LACRAMIOARE 5L - 3 buc X 26.00= 78.00 AXIAL SAPUN LICHID 5l - 2 buc X 15.00= 30.00 AXIAL CLOR 5L - 1 buc X 14.50= 14.50 D DERO PROFESIONAL OZON - 1 buc X 110= 110.00 SH LAVETA UNIVERSALA 5BUC - 5 buc X 2.9= 14.50 D CIF GEAMURI & OTEL INOX- 4 buc X 15.00= 60.00 D DOMESTOS PF. OCEAN - 6 buc X 3.50= 21.00
